
Vallei Sprint Bokaal 
VZC 
Veenendaal 30-3-2019 

Voorrondes - zaterdag 30 maart 2019 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

3. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

4. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

5. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

6. Jasmijn Sterken (ZPC Hoogeveen, 200701196)  

7. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

8. Robin Vermeer (VZC, 200701292)  

9. Sophie Adriaanse (De Columbiaan, 200701066)  

10. Renske Snip (De Columbiaan, 200703628)  

11. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

12. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

13. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

2. Femke Kats (VZC, 200600646)  

3. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

4. Manon Kooij (VZC, 200602142)  

5. Almyra Santing (ZPC Hoogeveen, 200602786)  

6. Rebecca van Lier (VZC, 200602612)  

7. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

8. Ilana Sanstra (De Columbiaan, 200602398)  

9. Josephine Opdam (VZC, 200602144)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Evica Klok (VZC, 200501828)  

3. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

4. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

6. Mar Stoel (De Columbiaan, 200500520)  

7. Riemke Tinnevelt (ZPC Hoogeveen, 200503018)  

00:33.88

00:35.46

00:35.93

00:36.84

00:36.96

00:37.68

00:37.72

00:37.82

00:38.98

00:41.40

00:41.70

00:41.83

00:52.07

00:32.35

00:34.69

00:34.97

00:35.81

00:38.16

00:40.92

00:43.52

00:44.80

00:48.44

00:30.87

00:31.30

00:32.46

00:33.47

00:33.65

00:34.06

00:34.22



8. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

9. Lotte Zaal (De Columbiaan, 200502590)  

10. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

11. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

12. Zoë Kenworthy (De Columbiaan, 200500428)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

2. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

3. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

4. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

5. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

6. Saskia Hoogenraad (De Columbiaan, 200401266)  

7. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

8. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

9. Kelly Patricia (VZC, 200402818)  

10. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

11. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

12. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Maaike Issard (VZC, 200300022)  

2. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

3. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

4. Fee Smittenaar (De Columbiaan, 200303060)  

5. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

6. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

7. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Marbel Diderik (De Columbiaan, 200205752)  

2. Lara Frenken (De Columbiaan, 200204874)  

3. Leonie Verkerk (VZC, 200203280)  

17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Wiktoria Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200106042)  

2. Eelke van Ballegooijen (VZC, 200100684)  

3. Anne Korving (VZC, 200100156)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alinda Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200000928)  

2. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

3. Amber van de Kraats (VZC, 199900236)  

4. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

5. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

00:35.07

00:35.41

00:35.53

00:36.70

00:36.72

00:29.18

00:30.12

00:30.66

00:31.00

00:31.16

00:32.75

00:33.15

00:33.62

00:33.65

00:34.22

00:36.41

00:36.84

00:28.93

00:29.60

00:30.13

00:31.55

00:32.17

00:32.34

00:39.63

00:31.93

00:35.64

00:39.24

00:30.58

00:33.28

00:34.85

00:28.24

00:30.66

00:31.96

00:32.63

00:33.26



2. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Niek Issard (VZC, 200700037)  

3. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

4. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

5. Jordey Thole (ZPC Hoogeveen, 200700385)  

6. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Cai Mink (ZPC Hoogeveen, 200601683)  

3. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

4. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

5. Diesel Schaafsma (VZC, 200600431)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

3. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

4. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

5. Dobbe Kruit (De Columbiaan, 200501367)  

6. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

7. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

8. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

9. Tim Seising (VZC, 200500107)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Erik Wetzlaugk (De Dolfijn, 200404653)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

2. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

3. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Niels van Eck (ZPC Hoogeveen, 198900793)  

2. Maik Huser (ZPC Hoogeveen, 199900265)  

3. Brent Günther (VZC, 200000447)  

4. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

00:35.49

00:36.05

00:38.58

00:38.60

00:41.94

00:50.19

00:55.58

00:31.84

00:33.93

00:33.97

00:34.72

00:36.81

00:30.33

00:32.64

00:32.67

00:32.87

00:34.44

00:34.72

00:34.93

00:35.81

00:38.60

00:28.70

00:32.90

00:33.59

00:26.05

00:27.05

00:27.72

00:28.20

00:26.43

00:26.68

00:26.95

00:27.65



5. Darryl Lubbinge (ZPC Hoogeveen, 199701045)  

6. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

7. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

8. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

9. Jeroen Burggraaf (VZC, 199000467)  

3. 50m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Liana Wetzlaugk (De Dolfijn, 200902398)  

3. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

4. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

5. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

6. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

7. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

8. Tess Meeuwissen (De Columbiaan, 201000370)  

9. Nina de Bruijne (De Dolfijn, 200901316)  

10. Emily Bayevsky (De Dolfijn, 200902336)  

11. Maria Bernadette Pericu (De Columbiaan, 200901306)  

12. Noé de Boer (Trb/Res, 200902152)  

13. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

14. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

15. Sophie Sjaardema (De Columbiaan, 201000236)  

16. Isa Lodder (VZC, 200902110)  

17. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

18. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Esmee van der Tuuk (ZPC Hoogeveen, 200800682)  

3. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

4. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

5. Tess van 't Land (De Columbiaan, 200802844)  

6. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

7. Dione den Hartog (VZC, 200802278)  

8. Maud Smit (VZC, 200800788)  

9. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

10. Lia Schrauwers (VZC, 200802890)  

11. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

12. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

DIS. Emma Moratto (De Columbiaan, 200801140)  

00:27.72

00:28.65

00:28.93

00:29.11

00:29.74

00:39.03

00:42.85

00:43.16

00:43.76

00:44.24

00:44.50

00:46.39

00:46.97

00:48.47

00:48.50

00:49.91

00:50.55

00:51.30

00:52.13

00:53.22

00:56.00

00:57.03

01:07.38

00:36.70

00:37.23

00:38.70

00:39.12

00:39.18

00:40.86

00:44.04

00:44.64

00:49.91

00:49.97

00:50.39

00:52.60

00:00.00



4. 50m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

2. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

3. Tomas Ketelaars (De Columbiaan, 200900729)  

4. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

5. David Lammers (VZC, 200900109)  

6. Quentin van Meel (VZC, 201001167)  

DIS. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

2. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

3. Obed Molenaar (VZC, 200800823)  

4. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

5. Jigal Halfhide (De Dolfijn, 200802563)  

6. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

7. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

8. Bart Stuivenberg (VZC, 200801051)  

9. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

5. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

2. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

3. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

4. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

5. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

6. Robin Vermeer (VZC, 200701292)  

7. Jasmijn Sterken (ZPC Hoogeveen, 200701196)  

8. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

9. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

10. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

11. Sophie Adriaanse (De Columbiaan, 200701066)  

12. Renske Snip (De Columbiaan, 200703628)  

13. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Manon Kooij (VZC, 200602142)  

4. Zea Wetzlaugk (De Dolfijn, 200604780)  

5. Femke Kats (VZC, 200600646)  

00:44.97

00:48.03

00:49.93

00:49.99

00:51.46

01:11.02

00:00.00

00:35.61

00:40.10

00:40.22

00:41.98

00:42.47

00:43.17

00:46.53

00:47.01

00:49.36

00:35.18

00:35.75

00:36.27

00:36.42

00:37.62

00:37.90

00:38.09

00:38.58

00:39.59

00:40.44

00:40.77

00:41.53

00:47.86

00:34.46

00:34.54

00:36.16

00:37.44

00:38.36



6. Almyra Santing (ZPC Hoogeveen, 200602786)  

7. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

8. Rebecca van Lier (VZC, 200602612)  

9. Ilana Sanstra (De Columbiaan, 200602398)  

10. Josephine Opdam (VZC, 200602144)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

2. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

3. Evica Klok (VZC, 200501828)  

4. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

5. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

6. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

7. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

8. Zoë Kenworthy (De Columbiaan, 200500428)  

9. Mar Stoel (De Columbiaan, 200500520)  

10. Lotte Zaal (De Columbiaan, 200502590)  

11. Riemke Tinnevelt (ZPC Hoogeveen, 200503018)  

12. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

2. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

3. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

4. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

5. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

6. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

7. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

8. Kelly Patricia (VZC, 200402818)  

9. Saskia Hoogenraad (De Columbiaan, 200401266)  

10. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

11. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

12. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Maaike Issard (VZC, 200300022)  

2. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

3. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

4. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

5. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

6. Fee Smittenaar (De Columbiaan, 200303060)  

7. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

00:38.46

00:39.26

00:40.25

00:42.54

00:45.18

00:33.56

00:34.23

00:34.34

00:34.54

00:34.98

00:35.44

00:35.77

00:36.43

00:36.64

00:38.28

00:39.13

00:40.42

00:31.58

00:31.84

00:31.98

00:32.66

00:32.98

00:34.06

00:34.63

00:36.10

00:36.30

00:37.77

00:40.99

00:42.77

00:30.70

00:31.38

00:31.94

00:33.31

00:34.34

00:35.50

00:37.77



1. Marbel Diderik (De Columbiaan, 200205752)  

2. Lara Frenken (De Columbiaan, 200204874)  

3. Leonie Verkerk (VZC, 200203280)  

17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Wiktoria Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200106042)  

2. Anne Korving (VZC, 200100156)  

3. Eelke van Ballegooijen (VZC, 200100684)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alinda Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200000928)  

2. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

3. Amber van de Kraats (VZC, 199900236)  

4. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

5. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

6. 50m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Niek Issard (VZC, 200700037)  

3. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

4. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

5. Jordey Thole (ZPC Hoogeveen, 200700385)  

6. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

4. Cai Mink (ZPC Hoogeveen, 200601683)  

5. Diesel Schaafsma (VZC, 200600431)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

3. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

4. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

7. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

8. Dobbe Kruit (De Columbiaan, 200501367)  

9. Tim Seising (VZC, 200500107)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

00:34.63

00:38.60

00:43.15

00:30.62

00:34.36

00:34.44

00:30.16

00:33.23

00:34.92

00:36.05

00:37.14

00:36.66

00:37.42

00:38.47

00:40.08

00:41.41

00:45.42

00:58.25

00:31.85

00:34.60

00:34.78

00:35.49

00:40.06

00:32.72

00:34.47

00:34.76

00:35.15

00:35.41

00:37.10

00:37.73

00:38.25

00:38.70

00:33.87



2. Erik Wetzlaugk (De Dolfijn, 200404653)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

2. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

3. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Maik Huser (ZPC Hoogeveen, 199900265)  

2. Niels van Eck (ZPC Hoogeveen, 198900793)  

3. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

4. Brent Günther (VZC, 200000447)  

5. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

6. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

7. Darryl Lubbinge (ZPC Hoogeveen, 199701045)  

8. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

9. Jeroen Burggraaf (VZC, 199000467)  

7. 50m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

4. Liana Wetzlaugk (De Dolfijn, 200902398)  

5. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

6. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

7. Emily Bayevsky (De Dolfijn, 200902336)  

8. Tess Meeuwissen (De Columbiaan, 201000370)  

9. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

10. Sophie Sjaardema (De Columbiaan, 201000236)  

11. Noé de Boer (Trb/Res, 200902152)  

12. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

13. Maria Bernadette Pericu (De Columbiaan, 200901306)  

14. Isa Lodder (VZC, 200902110)  

15. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

DIS. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

DIS. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

00:34.00

00:36.97

00:27.06

00:28.19

00:29.61

00:29.96

00:28.11

00:28.53

00:29.36

00:29.52

00:29.83

00:30.63

00:31.99

00:32.65

00:33.34

00:47.88

00:49.43

00:49.46

00:50.00

00:52.30

00:54.90

00:54.96

00:55.21

00:55.35

00:55.37

00:56.68

00:56.69

00:57.59

01:00.08

01:06.98

00:00.00

00:00.00

00:42.28

00:44.69



3. Tess van 't Land (De Columbiaan, 200802844)  

4. Esmee van der Tuuk (ZPC Hoogeveen, 200800682)  

5. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

6. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

7. Dione den Hartog (VZC, 200802278)  

8. Maud Smit (VZC, 200800788)  

9. Lia Schrauwers (VZC, 200802890)  

10. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

11. Emma Moratto (De Columbiaan, 200801140)  

12. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

DIS. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

8. 50m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

2. Tomas Ketelaars (De Columbiaan, 200900729)  

3. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

4. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

5. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

DIS. David Lammers (VZC, 200900109)  

DIS. Quentin van Meel (VZC, 201001167)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

2. Obed Molenaar (VZC, 200800823)  

3. Jigal Halfhide (De Dolfijn, 200802563)  

4. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

5. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

6. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

7. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

8. Bart Stuivenberg (VZC, 200801051)  

9. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

9. 50m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

3. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

4. Sophie Adriaanse (De Columbiaan, 200701066)  

5. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

6. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

7. Jasmijn Sterken (ZPC Hoogeveen, 200701196)  

8. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

00:44.69

00:45.57

00:47.23

00:48.12

00:50.47

00:53.31

00:55.21

00:55.62

00:56.02

01:01.28

00:00.00

00:51.33

00:53.28

00:53.31

00:54.29

00:55.53

00:00.00

00:00.00

00:43.66

00:45.13

00:45.57

00:46.12

00:48.31

00:50.06

00:51.09

00:51.99

00:56.19

00:38.43

00:38.44

00:41.06

00:41.56

00:41.89

00:42.74

00:42.88

00:42.94



9. Robin Vermeer (VZC, 200701292)  

10. Renske Snip (De Columbiaan, 200703628)  

11. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

12. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

13. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Zea Wetzlaugk (De Dolfijn, 200604780)  

4. Femke Kats (VZC, 200600646)  

5. Manon Kooij (VZC, 200602142)  

6. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

7. Almyra Santing (ZPC Hoogeveen, 200602786)  

8. Rebecca van Lier (VZC, 200602612)  

9. Josephine Opdam (VZC, 200602144)  

10. Ilana Sanstra (De Columbiaan, 200602398)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

3. Riemke Tinnevelt (ZPC Hoogeveen, 200503018)  

4. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

5. Evica Klok (VZC, 200501828)  

6. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

7. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

8. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

9. Mar Stoel (De Columbiaan, 200500520)  

10. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

11. Zoë Kenworthy (De Columbiaan, 200500428)  

12. Lotte Zaal (De Columbiaan, 200502590)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

2. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

3. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

4. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

5. Kelly Patricia (VZC, 200402818)  

6. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

7. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

8. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

9. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

00:44.61

00:45.14

00:48.29

00:48.50

00:53.30

00:38.66

00:40.02

00:40.70

00:40.94

00:42.74

00:44.25

00:44.82

00:46.29

00:48.39

00:49.41

00:35.17

00:37.67

00:37.83

00:38.02

00:38.80

00:39.88

00:40.14

00:40.31

00:41.81

00:42.22

00:42.82

00:47.48

00:35.83

00:37.37

00:37.72

00:37.84

00:40.23

00:40.55

00:41.81

00:41.81

00:43.69



10. Saskia Hoogenraad (De Columbiaan, 200401266)  

11. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

12. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

2. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

3. Maaike Issard (VZC, 200300022)  

4. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

5. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

6. Fee Smittenaar (De Columbiaan, 200303060)  

7. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Marbel Diderik (De Columbiaan, 200205752)  

2. Leonie Verkerk (VZC, 200203280)  

3. Lara Frenken (De Columbiaan, 200204874)  

17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Wiktoria Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200106042)  

2. Eelke van Ballegooijen (VZC, 200100684)  

3. Anne Korving (VZC, 200100156)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alinda Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200000928)  

2. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

3. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

4. Annemijn Spohr (Trb/Res, 200000548)  

5. Amber van de Kraats (VZC, 199900236)  

10. 50m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

2. Niek Issard (VZC, 200700037)  

3. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

4. Jordey Thole (ZPC Hoogeveen, 200700385)  

5. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

6. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Cai Mink (ZPC Hoogeveen, 200601683)  

3. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

4. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

5. Diesel Schaafsma (VZC, 200600431)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

00:43.86

00:43.88

00:46.49

00:34.42

00:35.33

00:35.99

00:37.37

00:38.04

00:40.39

00:41.70

00:39.54

00:41.23

00:43.20

00:34.70

00:34.94

00:45.15

00:34.94

00:36.57

00:36.89

00:38.49

00:38.66

00:42.36

00:44.15

00:45.28

00:45.29

00:50.40

00:51.23

01:04.74

00:39.77

00:41.60

00:42.47

00:46.66

00:49.04



1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

4. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

5. Tim Seising (VZC, 200500107)  

6. Dobbe Kruit (De Columbiaan, 200501367)  

7. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

8. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

9. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

2. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

3. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Niels van Eck (ZPC Hoogeveen, 198900793)  

2. Maik Huser (ZPC Hoogeveen, 199900265)  

3. Darryl Lubbinge (ZPC Hoogeveen, 199701045)  

4. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

5. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

6. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

7. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

8. Brent Günther (VZC, 200000447)  

9. Jeroen Burggraaf (VZC, 199000467)  

11. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Liana Wetzlaugk (De Dolfijn, 200902398)  

2. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

3. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

4. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

5. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

6. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

7. Nina de Bruijne (De Dolfijn, 200901316)  

8. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

9. Emily Bayevsky (De Dolfijn, 200902336)  

00:33.64

00:37.85

00:38.94

00:39.00

00:39.77

00:39.98

00:40.93

00:41.02

00:42.72

00:38.72

00:41.31

00:30.14

00:30.51

00:32.58

00:34.53

00:29.44

00:30.05

00:30.35

00:31.27

00:32.51

00:33.22

00:33.94

00:34.51

00:36.32

00:34.87

00:35.73

00:35.86

00:39.24

00:40.27

00:42.01

00:42.14

00:43.13

00:43.69



10. Sophie Sjaardema (De Columbiaan, 201000236)  

11. Yfke van der Leij (VZC, 201000028)  

12. Maria Bernadette Pericu (De Columbiaan, 200901306)  

13. Noé de Boer (Trb/Res, 200902152)  

14. Isa Lodder (VZC, 200902110)  

15. Tess Meeuwissen (De Columbiaan, 201000370)  

16. Anouk Molenberg (VZC, 200902112)  

17. Chiara Lammertink (VZC, 200902200)  

18. Ilse Molenberg (VZC, 201001392)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

3. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

4. Esmee van der Tuuk (ZPC Hoogeveen, 200800682)  

5. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

6. Tess van 't Land (De Columbiaan, 200802844)  

7. Dione den Hartog (VZC, 200802278)  

8. Emma Moratto (De Columbiaan, 200801140)  

9. Maud Smit (VZC, 200800788)  

10. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

11. Lia Schrauwers (VZC, 200802890)  

12. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

13. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

12. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tomas Ketelaars (De Columbiaan, 200900729)  

2. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

3. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

4. David Lammers (VZC, 200900109)  

5. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

6. Milan Schuilenburg (VZC, 201000935)  

7. Quentin van Meel (VZC, 201001167)  

10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

2. Obed Molenaar (VZC, 200800823)  

3. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

4. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

5. Jigal Halfhide (De Dolfijn, 200802563)  

6. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

7. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

00:45.12

00:46.47

00:46.76

00:47.11

00:48.85

00:49.30

00:49.36

00:54.27

01:08.98

00:31.93

00:33.32

00:33.39

00:34.12

00:34.64

00:35.39

00:36.80

00:40.71

00:41.07

00:41.63

00:46.02

00:48.50

00:48.75

00:40.22

00:41.02

00:41.97

00:42.19

00:43.10

00:44.74

01:00.89

00:33.19

00:34.26

00:35.23

00:35.49

00:35.98

00:38.98

00:39.50



8. Bart Stuivenberg (VZC, 200801051)  

9. Amos Sabag (De Dolfijn, 200801791)  

13. 50m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Jasmijn Sterken (ZPC Hoogeveen, 200701196)  

5. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

6. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

7. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

8. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

9. Sophie Adriaanse (De Columbiaan, 200701066)  

10. Robin Vermeer (VZC, 200701292)  

11. Renske Snip (De Columbiaan, 200703628)  

12. Vera van der Meer (VZC, 200701508)  

13. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Zea Wetzlaugk (De Dolfijn, 200604780)  

4. Manon Kooij (VZC, 200602142)  

5. Femke Kats (VZC, 200600646)  

6. Almyra Santing (ZPC Hoogeveen, 200602786)  

7. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

8. Josephine Opdam (VZC, 200602144)  

9. Rebecca van Lier (VZC, 200602612)  

10. Ilana Sanstra (De Columbiaan, 200602398)  

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Evica Klok (VZC, 200501828)  

3. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

4. Mar Stoel (De Columbiaan, 200500520)  

5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

6. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

7. Zoë Kenworthy (De Columbiaan, 200500428)  

8. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

9. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

10. Riemke Tinnevelt (ZPC Hoogeveen, 200503018)  

11. Lotte Zaal (De Columbiaan, 200502590)  

00:40.48

00:43.56

00:30.59

00:31.32

00:31.80

00:31.82

00:32.28

00:32.66

00:32.82

00:33.50

00:34.04

00:34.08

00:35.05

00:35.19

00:40.01

00:28.98

00:29.56

00:30.69

00:30.94

00:32.24

00:33.54

00:33.91

00:33.97

00:35.15

00:38.30

00:28.44

00:29.34

00:29.87

00:30.31

00:30.45

00:30.62

00:30.69

00:31.45

00:31.62

00:31.80

00:32.25



12. Noor Frijlink (De Columbiaan, 200500970)  

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

2. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

3. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

4. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

5. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

6. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

7. Saskia Hoogenraad (De Columbiaan, 200401266)  

8. Kelly Patricia (VZC, 200402818)  

9. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

10. Tess Panjer (VZC, 200403060)  

11. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

12. Cato Kremers (Trb/Res, 200404782)  

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Maaike Issard (VZC, 200300022)  

2. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

3. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

4. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

5. Fee Smittenaar (De Columbiaan, 200303060)  

6. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

7. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Marbel Diderik (De Columbiaan, 200205752)  

2. Lara Frenken (De Columbiaan, 200204874)  

3. Leonie Verkerk (VZC, 200203280)  

17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Wiktoria Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200106042)  

2. Eelke van Ballegooijen (VZC, 200100684)  

3. Anne Korving (VZC, 200100156)  

vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alinda Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200000928)  

2. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

3. Amber van de Kraats (VZC, 199900236)  

4. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

14. 50m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Niek Issard (VZC, 200700037)  

3. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

00:34.20

00:27.53

00:28.28

00:28.33

00:29.07

00:29.16

00:29.52

00:30.59

00:30.83

00:30.85

00:31.29

00:31.51

00:32.29

00:27.43

00:27.88

00:28.17

00:28.32

00:29.23

00:29.63

00:31.91

00:29.12

00:33.50

00:33.95

00:28.20

00:29.32

00:30.74

00:27.06

00:28.97

00:30.05

00:30.26

00:31.28

00:31.43

00:32.91



4. Jordey Thole (ZPC Hoogeveen, 200700385)  

5. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

6. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

7. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

3. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

4. Cai Mink (ZPC Hoogeveen, 200601683)  

5. Diesel Schaafsma (VZC, 200600431)  

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

4. Dobbe Kruit (De Columbiaan, 200501367)  

5. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

6. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

7. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

8. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

9. Tim Seising (VZC, 200500107)  

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

2. Erik Wetzlaugk (De Dolfijn, 200404653)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

2. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

3. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Niels van Eck (ZPC Hoogeveen, 198900793)  

2. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

3. Maik Huser (ZPC Hoogeveen, 199900265)  

4. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

5. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

6. Darryl Lubbinge (ZPC Hoogeveen, 199701045)  

7. Brent Günther (VZC, 200000447)  

8. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

00:34.12

00:37.16

00:37.84

00:46.57

00:29.07

00:29.64

00:30.45

00:31.05

00:34.17

00:27.45

00:28.04

00:29.07

00:29.87

00:30.10

00:30.11

00:30.52

00:31.46

00:31.69

00:26.49

00:28.12

00:29.67

00:23.91

00:25.32

00:25.71

00:26.04

00:23.34

00:24.36

00:24.71

00:25.06

00:25.19

00:25.43

00:25.71

00:26.02



9. Jeroen Burggraaf (VZC, 199000467)  

Finales - zaterdag 30 maart 2019 om 16:40u (25 m)  

15. 100m wisselslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

2. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

3. Liana Wetzlaugk (De Dolfijn, 200902398)  

4. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

5. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

6. Kim Bouman (VZC, 201000262)  

7. Emily Bayevsky (De Dolfijn, 200902336)  

DIS. Elin Ditewig (VZC, 200900392)  

16. 100m wisselslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

2. Tomas Ketelaars (De Columbiaan, 200900729)  

3. Stefan van der Meer (VZC, 200901361)  

DIS. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

17. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Esmee van der Tuuk (ZPC Hoogeveen, 200800682)  

3. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

4. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

5. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

6. Tess van 't Land (De Columbiaan, 200802844)  

7. Dione den Hartog (VZC, 200802278)  

8. Maud Smit (VZC, 200800788)  

18. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

2. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

3. Obed Molenaar (VZC, 200800823)  

4. Jigal Halfhide (De Dolfijn, 200802563)  

5. Rijk Leenders (VZC, 200800627)  

6. Pelle Schrieken (VZC, 200801595)  

7. Bas Mostert (VZC, 200800629)  

8. Bart Stuivenberg (VZC, 200801051)  

19. 100m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

00:28.60

01:31.61

01:34.42

01:37.40

01:37.88

01:39.02

01:41.74

01:46.05

00:00.00

01:36.38

01:38.23

01:43.09

00:00.00

01:19.21

01:22.48

01:24.09

01:25.28

01:25.50

01:25.55

01:36.04

01:40.73

01:21.84

01:24.15

01:27.53

01:31.45

01:32.40

01:36.78

01:37.64

01:41.04

01:14.24



2. Charlene Ruiter (De Columbiaan, 200700522)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Noa Ottens (VZC, 200702256)  

5. Jasmijn Sterken (ZPC Hoogeveen, 200701196)  

6. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

7. Vivienne Bosch (Trb/Res, 200700796)  

8. Robin Vermeer (VZC, 200701292)  

20. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Niek Issard (VZC, 200700037)  

2. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

5. Jordey Thole (ZPC Hoogeveen, 200700385)  

6. Atze van der Leij (VZC, 200700179)  

DIS. Lou van Leeuwen (De Dolfijn, 200702779)  

21. 100m wisselslag - Dames 
12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Kimberly Ruiter (De Columbiaan, 200600492)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Manon Kooij (VZC, 200602142)  

4. Femke Kats (VZC, 200600646)  

5. Almyra Santing (ZPC Hoogeveen, 200602786)  

6. Sabine Looden (De Columbiaan, 200601390)  

7. Rebecca van Lier (VZC, 200602612)  

8. Ilana Sanstra (De Columbiaan, 200602398)  

22. 100m wisselslag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

3. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

4. Cai Mink (ZPC Hoogeveen, 200601683)  

DIS. Diesel Schaafsma (VZC, 200600431)  

23. 100m wisselslag - Dames 
13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Bridget Vermeer (VZC, 200501766)  

2. Evica Klok (VZC, 200501828)  

3. Indy Mels (Trb/Res, 200501354)  

4. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

5. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

6. Yente Bouwmeester (De Columbiaan, 200500340)  

01:17.05

01:17.59

01:17.59

01:19.71

01:19.71

01:21.18

01:23.97

01:17.50

01:21.96

01:22.89

01:23.98

01:25.94

02:01.19

00:00.00

01:15.44

01:15.90

01:17.83

01:19.36

01:23.48

01:25.99

01:28.60

01:34.38

01:13.12

01:14.67

01:15.26

01:16.50

00:00.00

01:08.84

01:10.70

01:12.87

01:13.63

01:14.72

01:14.83



7. Milou Adriaanse (De Columbiaan, 200500968)  

8. Mar Stoel (De Columbiaan, 200500520)  

24. 100m wisselslag - Heren 
13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Miles Steenvoorden (De Dolfijn, 200501637)  

2. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. Onno Roeleveld (De Columbiaan, 200502775)  

4. Lasse Schrieken (VZC, 200503145)  

5. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

6. Dobbe Kruit (De Columbiaan, 200501367)  

7. Peer Bergman (VZC, 200503223)  

DIS. Sjoerd van der Wilt (VZC, 200501447)  

25. 100m wisselslag - Dames 
14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Kirsten Verhalle (VZC, 200400210)  

2. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

3. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

4. Aniek van de Weerd (VZC, 200404136)  

5. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

6. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

7. Kelly Patricia (VZC, 200402818)  

8. Anique Star (De Columbiaan, 200400446)  

26. 100m wisselslag - Heren 
14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Thijm Kruit (De Columbiaan, 200401339)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

27. 100m wisselslag - Dames 
15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Josse Bergman (VZC, 200305146)  

2. Gaia Sterre Mirotti (VZC, 200305158)  

3. Mirthe Schenkel (ZPC Hoogeveen, 200300666)  

4. Anne-Fleur Opdam (VZC, 200301612)  

5. Fee Smittenaar (De Columbiaan, 200303060)  

6. Sophie Kremers (Trb/Res, 200304760)  

DIS. Maaike Issard (VZC, 200300022)  

28. 100m wisselslag - Heren 
15 - 15 jaar (Junioren 4)  

29. 100m wisselslag - Dames 
16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Marbel Diderik (De Columbiaan, 200205752)  

2. Lara Frenken (De Columbiaan, 200204874)  

3. Leonie Verkerk (VZC, 200203280)  

01:15.32

01:19.27

01:09.99

01:10.68

01:13.63

01:18.14

01:18.14

01:19.68

01:20.02

00:00.00

01:07.28

01:09.19

01:09.20

01:09.67

01:14.32

01:16.33

01:17.63

01:19.47

01:09.29

01:15.91

01:05.87

01:09.49

01:09.50

01:11.61

01:12.68

01:23.55

00:00.00

01:13.99

01:22.10

01:25.23



30. 100m wisselslag - Heren 
16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Lars Verhalle (VZC, 200200019)  

31. 100m wisselslag - Dames 
17 - 17 jaar (Senioren 2)  

1. Wiktoria Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200106042)  

2. Eelke van Ballegooijen (VZC, 200100684)  

3. Anne Korving (VZC, 200100156)  

32. 100m wisselslag - Heren 
17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Daen Spoor (VZC, 200101117)  

2. Coen de Lang (ZPC Hoogeveen, 200100067)  

3. Owen Peeks (ZPC Hoogeveen, 200100765)  

33. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 18 jaar (Senioren)  

1. Alinda Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200000928)  

2. Babet Kruger (VZC, 200003390)  

3. Lisanne Seising (VZC, 200002084)  

4. Amber van de Kraats (VZC, 199900236)  

34. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Niels van Eck (ZPC Hoogeveen, 198900793)  

2. Maik Huser (ZPC Hoogeveen, 199900265)  

3. Jelle Nap (VZC, 199502875)  

4. Darryl Lubbinge (ZPC Hoogeveen, 199701045)  

5. Olaf Achterberg (VZC, 199000011)  

6. Brent Günther (VZC, 200000447)  

7. Lars Hurks (Trb/Res, 199901667)  

8. Joeri Scheidt (VZC, 199102011)  

00:58.69

01:07.21

01:11.53

01:20.04

01:01.37

01:01.67

01:03.55

01:05.48

01:11.47

01:12.69

01:13.52

00:58.24

00:59.50

01:00.67

01:01.24

01:01.96

01:03.68

01:04.29

01:04.74


